
                                  平成 26年 6月 29日 

お取引販売店様 各位 

                                  株式会社 DSTYLE 

 

 

新製品 

Connection ロゴ Tシャツ発売遅延のお知らせ 

  

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。さて、この度の新製品 Connectionロゴ Tシャツ初回出荷に関して、当初お伝えしておりました

納品日から遅延することが決定的となりました。下記の内容を必ずご確認いただきたくお知らせいたし

ます。慎に勝手ながらご理解、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

                                         

敬具 

 

記 

 

■遅延理由：生産遅れ 

 

■受注開始段階での初回納期：2015年 5月末～6月 

 

■現段階での初回納期（予定）：2015年 7月中旬 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

なお、多店舗運営の販売店様におかれましては各店舗様への情報共有をお願いいたし

ます。 

 

 

 

 

以上 


